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Batının iki yüzü

Darbeci teröristleri destekleyenlere övgü teröre karşı çıkanlara eleştiri...

Türkiye’nin Barış Pınarı Harekatı’na dair Avrupa'da verilen tepki her alana yayıldı. Son günlerde Türk Milli Takımının
maçlarda asker selamıyla gol sevincini yaşaması bunu ortaya çıkardı. Fakat Avrupa medyasında ve kamuoyunda YPG ve
FETÖ’nün yarattığı terör ortamı gündeme getirilmeden gösterilen tek yanlı tavır tepki çekiyor.

Öyle ki UEFA, Arnavutluk ve Fransa karşılaşmalarında A Milli Takım futbolcularının yapmış olduğu asker selamını,
"Potansiyel kışkırtıcılık ve politik davranış" olarak nitelendirdi ve Türkiye'ye soruşturma açtı.

UEFA'dan yapılan açıklamada, "Türk oyuncuların, Fransa maçındaki potansiyel politik ve provokatif hareketi nedeniyle bir
müfettiş görevlendirilmiştir. İncelemenin sonucunda bilgi paylaşılacaktır" ifadeleri yer aldı.

Üstelik Alman Bild gazetesi de Milli Takımın asker selamı vermesini manşetine taşıdı. Bild, millilerimizin asker selamını
Almanya'da Hitler döneminde verilen Nazi selamına benzetti.

Dahası asker selamı verdiği gerekçesiyle Beringen Türkgücü'ne de (Turkse FC), Belçika Futbol Federasyonu tarafından
soruşturma başlatıldığı da iddia edildi.
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Fakat tüm bunlara karşılık Fransa Milli Takımı oyuncusu Griezmann’ın birçok kez Fransa Cumhurbaşkanı Macron’a asker
selamı verdiği ortaya çıktı.

Futbolda birçok oyuncu da attığı gollerden sonra asker selamı ile gol sevinci yaşamıştı.

UEFA ise ne Griezmann için ne de diğer asker selamı yapılan sevinçlere yönelik herhangi bir soruşturma başlatmamıştı.

İşte o fotoğraflar:



SİCİLİ BOZUK İTALYA “DEMİRAL OUT” DEDİ

Öte yandan İtalya Seri A’da Juventus taraftarları da maç sırasında asker selamı veren Merih Demiral’ın takımdan
gönderilmesi için sosyal medyada “#DemiralOut” etiketini oluşturdu.

İtalya ise Nazi selamının birçok kez oyuncular tarafından verildiği ve UEFA tarafından da hafif cezalarla geçiştirilmesiyle
ünlü.

Lazio’nun Rumen oyuncusu Radu’nun 3-1 kazandıkları Napoli maçı sonrası tribünlere yaptığı Nazi selamı nedeniyle ne
kadar ceza aldığı hiç açıklanmamıştı.

Lazio'nun meşhur tribün grubu Curva Nord'a doğru İtalyan faşistlerine ait olan selamı verdiği görülen Radu'nun avukatının
savunmasında ise oyuncunun Doğu Avrupa'dan gelen, İtalya'nın kültürel ve politik ortamını bilmeyen birisi olduğunu
belirtmişti.

Aynı takımda Lazio'nun efsanevi oyuncusu Paolo di Canio da 2005 yılındaki Roma ve 2006 yılındaki Livorno maçı sonrası
Nazi selamı verdiği için ceza almıştı. Fakat bu ceza sadece 10 bin Euro yanı sıra bir maç men cezasıydı.



İTALYA’DA FETÖ’DEN BAHSETMEDEN FETÖ’CÜ ENES KANTER’E ÖVGÜ

Aynı günlerde İtalyan Repubblica gazetesi de FETÖ lideri Fethullah Gülen’in manevi oğlu Enes Kanter’i sayfalarına taşıdı.
Kanter’in FETÖ ile bağına değinmeyen gazete Kanter’e övgüler dizdi.

“Enes Kanter, Erdoğan'a karşı mücadelenin sportif sembolü” diyen gazete Kanter için, “Siyasi fikirleri, yaşamını büyük
ölçüde vatansız kılma noktasına değiştirdi. Türkiye pasaportunu iptal etti ve Erdoğan'ın hükümeti tarafından terörist
olarak kabul edildiğinden hakkında uluslararası tutuklama emri bulunuyor. Ancak Enes Kanter, tehditlere rağmen
korkmuyor” ifadeleri kullanıldı.

İşte o haber:

ŞAMPİYONLAR LİGİ DE TEHLİKEDE

İtalya Spor Bakanı Vincenzo Spadafora da UEFA Başkanı'na mektup göndererek Türkiye’nin Suriye harekâtından dolayı
Şampiyonlar Ligi finalinin İstanbul’da oynanmasına sıcak bakmadığı mesajını verdi.

İtalya Spor Bakanı Vincenzo Spadafora, gelecek yıl İstanbul'da oynanacak UEFA Şampiyonlar Ligi finalinin, Türkiye'nin



merih demiral milli takım asker selamı UEFA Enes Kanter arşiv

Suriye'ye yönelik askeri operasyonu nedeniyle başka bir ülkeye verilmesini talep etti.

İtalyan haber ajansı ANSA'nın aktardığına göre Spadafora, UEFA Başkanı Aleksander Ceferin'e konuyla ilgili bir mektup
yazdı. Spadafora mektubunda, Türkiye'nin "sivil Kürt halkına yönelik vahim eylemleri" sonrası 30 Mayıs 2020'deki final
maçının İstanbul'da oynanmasının "uygun olup olmadığının değerlendirilmesini" istedi.

DW Türkçe’nin haberine göre organizasyonun başka bir yere alınmasıyla Suriye'de yaşanan dramatik olayların ortadan
kalkmayacağını bildiğini ifade eden İtalyan Bakan, "Ancak hepimiz, dünyanın en önemli spor olaylarından biri olan bu
karşılaşmanın önemini biliyoruz" diye ekledi.

İtalya'nın sağ popülist partilerinden Beş Yıldız Hareketi mensubu olan 45 yaşındaki Spadafora, Avrupa Birliği'nin
operasyonu kınamasına atıfta bulunduğu mektupta ayrıca, Avrupa futbolunun "cesur bir karar vererek sporun bir barış aracı
olduğunu göstermesini" arzuladığını dile getirdi.
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